LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA
PREFEITA MUNICIPAL CONTADOR

A M DE MEDEIROS CONTÁBIL - ME
TESOUREIRO

VALDEMIR PEREIRA PARDIM

DESPESAS DE CARÁTER CONTINUADO DERIVADAS DE PPP Valor Apurado no Exercício Corrente

Total das Despesas/RCL (%) 0,00

publicações

VALOR ESTIMADO: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 21/05/2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 21 de maio de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: sexta-feira, dia 22 de maio de 2015.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
226.488,80 ( Duzentos e vinte e seis mil, quatrocentos e oitenta e 
oito reais e oitenta centavos)  relativo ao Fundeb distribuído em 
19/05/2015;  2) R$ 2.569,84 ( Dois mil, quinhentos e sessenta e no-
ve reais e oitenta e quatro centavos) relativo ao Simples Nacional 
distribuído em 19/05/2015; 3) R$ 176.944,78 ( Cento e setenta e 
seis mil, novecentos e quarenta e quatro reais e setenta e oito centa-
vos) relativo ao FPM- Fundo de Participação dos Municípios distri-
buído em 20/05/2015; 3) R$ 12.655,51 ( Doze mil, seiscentos e cin-
quenta e cinco reais e cinquenta e um centavos) relativo ao Fundeb 
distribuído em 20/05/2015;